

Data 28 WRZ 2021
..... 3862

28.09.2021

p. K. Kocimarek

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział w Lublinie Forma prawna: stowarzyszenie Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000055648, www: kta.lublin.pl Adres siedziby: 20-319 Lublin, ul. Droga Męczenników Majdanka 20, e-mail: kta.lublin@wp.pl, tel. 884355955
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Teresa Wojtachnia – nr tel. 884355955, kta.lublin@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MIKOŁAJKI DLA OSÓB Z AUTYZMEM			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14 październik 2021	Data zakończenia	15 grudnia 2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania „MIKOŁAJKI DLA OSÓB Z AUTYZMEM” planujemy zorganizowanie 2 SPOTKAŃ ŚWIĄTECZNYCH dla 20 dzieci oraz 20 młodzieży i dorosłych z autyzmem, w tym podopiecznych Krajowego Towarzystwa Autyzmu Oddział w Lublinie. Zapewnimy uczestnikom zabawę przy muzyce, zabawy konkursowe z nagrodami prowadzone przez terapeutów. Każda osoba z autyzmem otrzyma paczkę świąteczną przygotowaną przez pracowników KTA O/Lublin. W skład paczek wejdą prezenty rzeczowe oraz słodycze. Chcemy uprzyjemnić czas organizując wizytę świętego Mikołaja, tak, aby mogły poczuć prawdziwie świąteczną atmosferę. Dekoracją sali, zakupieniem artykułów do paczek świątecznych oraz przygotowaniem paczek zajmą się pracownicy KTA o/Lublin. Przewidziano łącznie 48h pracy terapeutycznej. Z powodu pandemii planujemy wersję awaryjną – spotkania on line oraz dostarczenie paczek przez pracowników Stowarzyszenia Miejsce realizacji : 2 Spotkania odbędą się w miesiącu grudniu 2021 roku w okresie-do 15 grudnia w lokalu Stowarzyszenia ul. Radości 8, 20-530 Lublin.				

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Planujemy zrealizować różnorodne konkursy dla uczestników (rysunkowe, muzyczne, taneczne, zręcznościowe) – zwycięzcy oraz wszyscy uczestnicy otrzymają nagrody - słodczyce. Zabawę i konkursy poprowadzi kadra merytoryczna Stowarzyszenia. Osoby z autyzmem podczas zabaw będą wspierani przez kadre merytoryczną KTA O/Lublin, posiadającą doświadczenie w opiece nad osobami niepełnosprawnymi i realizacji imprez kulturalnych. Dla prawidłowej realizacji zadania należy zapewnić 6 osób kadry merytorycznej. Będą to terapeuci na co dzień wspierający osoby z autyzmem w KTA O/Lublin.

Potrzeba zorganizowania zadania **wynika z braku ofert imprez kulturalnych dla dzieci oraz specjalistycznych ofert aktywizacji społecznej dla młodzieży i dorosłych osób ze spektrum autyzmu** na terenie województwa lubelskiego, a jest to równoznaczne z wykluczeniem społecznym tej grupy osób niepełnosprawnych.

Zadanie skierowane jest do 40 dzieci, młodzieży i dorosłych z autyzmem z terenu województwa lubelskiego.

Jest to grupa niejednorodna, o zróżnicowanym poziomie funkcjonowania, które cierpią na poważne globalne zaburzenie rozwoju o różnym stopniu nasilenia, a u wielu z tych osób współwystępują także choroby psychiczne i/lub upośledzenie umysłowe. Przewidywana grupa odbiorców ze względu na specyfikę zaburzenia oraz współistniejące sprzężenia nie jest w stanie wykorzystując własne zasoby i możliwości funkcjonować w środowisku społecznym bez odpowiedniego oparcia.

Opinię tą opieramy na doświadczeniu naszego Stowarzyszenia, które realizuje od wielu lat imprezy kulturalne oraz realizuje projekty dla osób z autyzmem. Z wywiadów i ankiet przeprowadzanych z Osobami z Autyzmem, Zespołem Aspergera i ich rodzicami/opiekunami w poprzednich projektach wynika, iż opiekunowie OzA zgłaszają zapotrzebowanie na profesjonalną opiekę dla dzieci, młodzieży i dorosłych osób z autyzmem niskofunkcjonujących i średniofunkcjonujących, a także aktywizację społeczną dla osób z autyzmem wysokofunkcjonujących.

Sytuacja Osób z Autyzmem w województwie lubelskim została zdiagnozowana na podstawie 28-letniego doświadczenia Krajowego Towarzystwa Autyzmu o/Lublin w prowadzeniu działalności statutowej.

Realizacja zadania odpowiada na powyżej opisane zapotrzebowanie osób z spektrum autyzmu, a uwzględniając doświadczenia i wnioski Stowarzyszenia z realizacji projektów będzie profesjonalnym wsparciem tej grupy osób niepełnosprawnych.

Planowane imprezy kulturalne z całą pewnością dadzą wiele radości osobom z autyzmem. To ważne, aby osoby z niepełnosprawnością mogły bawić się i cieszyć zarówno podczas samej zabawy jak i z paczek, jakie otrzymają. Planowanie zorganizowania zabawy wynika z potrzeby integracji uczestników KTA O/Lublin oraz zapobiegania ich wykluczeniu społecznemu. Większość z uczestników zadania uczęszcza tylko na zajęcia indywidualne i nie ma możliwości integracji z rówieśnikami oraz rozwijania umiejętności społecznych i rozwijać umiejętności współdziałania w grupie

Celem głównym zadania jest aktywizacja społeczna i poprawa funkcjonowania życiowego 40 osób niepełnosprawnych z autyzmem z terenu województwa lubelskiego. Cel ten będzie zrealizowany poprzez udzielenie kompleksowej, zindywidualizowanej usługi polegającej na wsparciu poprzez uczestnictwo w imprezach kulturalnych.

Celami szczegółowymi zadania w odniesieniu do osób z autyzmem są:

- 1) zwiększenie zaufania we własne siły i motywacji do aktywności społecznej
- 2) zwiększenie poczucia odpowiedzialności, bezpieczeństwa i stabilizacji
- 3) wzrost koncentracji i uwagi oraz zadaniowości
- 4) Integracja środowiska Osób z Autyzmem

Powyższe cele zostaną zrealizowane poprzez zaplanowane działania projektowe i zaprojektowane formy wsparcia dla osób z Autyzmem wynikające ze specyfiki zaburzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
40 dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu otrzyma specjalistyczną usługę z zakresu aktywizacji społecznej (spotkanie integracyjne)	40	Lista obecności uczestników zadania
40 osób z autyzmem otrzyma paczki świąteczne	40	Lista uczestników zadania z potwierdzeniem otrzymania paczki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ciągu ostatnich dwóch lat KTA O/Lublin prowadziło następujące działania skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych z autyzmem i zaburzeniami pokrewnymi oraz ich otoczenia społecznego:

1. Realizacja projektu „Ku samodzielności – kompleksowe wsparcie terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu” – od kwietnia 2019 współfinansowanego ze środków PFRON w ramach konkursu zadań zleconych. Projekt ma na celu zapewnienie 80 osobom niepełnosprawnym z autyzmem dostępu do specjalistycznej terapii edukacyjnej, logopedycznej, stymulacyjnej, kształtowania tożsamości, pobudzenia rozwoju społecznego metodami dostosowanymi do wieku i głębokości zaburzenia oraz indywidualnych potrzeb Osób z Autyzmem.

2. Realizacja projektu „Aktywizacja społeczna i zawodowa osób z autyzmem”, Umowa z WUP Lublin nr RPLU.11.01.00-06-0042/17-00 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem głównym projektu jest reintegracja społeczno-zawodowa 30 osób (w tym 8 kobiet) z niepełnosprawnością (dotkniętych autyzmem, Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością intelektualną, niepełnosprawnościami sprzężonymi lub całościowymi zaburzeniami rozwoju) z terenu województwa lubelskiego oraz poprawa dostępu do udziału w życiu społecznym i zawodowym poprzez uczestnictwo w kompleksowym programie reintegracji i rehabilitacji społeczno-zawodowej.

3. Realizacja krótkoterminowych zadań publicznych na prowadzenie terapii osób z autyzmem m.in. „Prowadzenie specjalistycznych zajęć dla osób z autyzmem, Zespołem Aspergera i Całościowymi Zaburzeniami Rozwoju”, „Trening Umiejętności Życiowych dla dorosłych osób z autyzmem”, „Wakacyjne zajęcia terapeutyczne” finansowanych ze środków Rops Lublin i Mopr Lublin.

4. Prowadzenie działań w zakresie wczesnego wykrywania autyzmu m.in. prowadzenie diagnoz nozologicznych i funkcjonalnych, program Badabada: szkolenia i badania przesiewowe

5. Realizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, wyjść do teatrów i organizacja imprez integracyjnych dla osób z autyzmem, m.in. zadanie „ZABAWA CHOINKOWA DLA DZIECI ORAZ SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE DLA MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH OSÓB Z AUTYZMEM, ZESPOŁEM ASPERGERA I CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI ROZWOJU”, „Wycieczka do Warszawy” w 2019 i 2020 r. i inne

6. Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla wolontariuszy, nauczycieli, terapeutów i rodziców (m.in. „Szkolenie z zakresu Treningu Zastępowania Agresji”). Szkolenia dotyczyły rozwijania umiejętności społecznych osób z autyzmem, zachowań trudnych, komunikacji i strukturalizacji środowiska osób z autyzmem. Nasza praca była monitorowana i oceniana przez specjalistów z Fundacji SYNOPSIS w Warszawie. Od lat działa grupa wsparcia dla rodziców dzieci i młodzieży z autyzmem.

Do realizacji zadania przewidujemy zatrudnienie na umowy zlecenia:

- **kadre merytoryczną** do prowadzenia działań bezpośrednich z osobami niepełnosprawnymi: 6 terapeutów wspierających bezpośrednio osoby z autyzmem podczas zabawy oraz do prowadzenia zabaw muzycznych, osoby te będą też odpowiadały za przygotowanie Sali oraz przygotowanie paczek świątecznych; W sytuacji awaryjnej poprowadzą spotkania on line i dostarczą paczki beneficjentom zadania

Kwalifikacje kadry merytorycznej:

- terapeuci posiadają wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć terapeutycznych z osobami z autyzmem oraz w zakresie realizacji projektów i dokumentowania pracy. Są to pedagodzy specjaliści, psychologowie pracujący na co dzień w Krajowym Towarzystwie Autyzmu O/Lublin, z doświadczeniem w indywidualnej pracy z dzieckiem autystycznym, jak również z dorosłymi osobami z autyzmem i Zespołem Aspergera. Prowadzą od kilku lat zajęcia indywidualne i grupowe. W swojej pracy wykorzystują terapeutyczne metody Domana, W. Sherborne, Knilla. Są absolwentami licznych kursów dotyczących terapii dzieci o zaburzonej komunikacji społecznej, rozwoju, licznych staży i szkoleń specjalistycznych z pomocy osobom z autyzmem (m.in. komunikacja, komunikacja wspomagana, radzenie sobie z zachowaniami trudnymi, strukturalizacja w pracy z osobami z autyzmem, diagnoza nozologiczna i funkcjonalna PEP-R, TTAP, trening umiejętności społecznych, terapia behawioralna, aktywizacja społeczna i zawodowa osób dorosłych z autyzmem i Zespołem Aspergera), ukończyli 3-stopniowe szkolenie dotyczące terapii behawioralnej dzieci i młodzieży z autyzmem.

Wkład rzeczowy:

Zadanie zostanie zorganizowane w lokalu Stowarzyszenia przy ul. Radości 8 w Lublinie. Stowarzyszenie dysponuje lokalem, który jest objęty umową najmu na szczególnych warunkach na czas określony do sierpnia 2025r. o używanej powierzchni ok. 350 m². Lokal składa się z 5 sal terapeutycznych oraz dużej Sali świetlicowej. Jest w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb dzieci i młodzieży z autyzmem. W posiadaniu Stowarzyszenia są różnorodne pomoce do pracy terapeutycznej:

- edukacyjne do pracy terapeutycznej z osobami niemówiącymi (program Boardmaker, program Mówik, pomoce terapeutyczne, gry edukacyjne, filmy instruktażowe, zestawy do diagnozy i inne pomoce edukacyjne)
- sprzęty do zajęć aktywizujących m.in. zestaw do produkcji butonów (buttoniera, wycinarka, gniazda), drukarka, laminarka

- sprzęty kuchenne m.in. toster, gofrownica, frytkownica, mikser oraz zastawy kuchenne
 - sala do prowadzenia Integracji Sensorycznej wraz z wyposażeniem, sprzęt rehabilitacyjny: kształtki, materace, równoważnia.
 Ponadto na wyposażeniu lokalu są podstawowe środki audiowizualne komputer do pracy biurowej z łączem internetowym, laptop, aparat fotograficzny, kamera oraz telewizor.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wynagrodzenia Terapeuci – 2spotkania x 6os x 4 h x 100zł–um. Zlec.	4800,00	4800,00	
2	Koszt Paczek świątecznych-40 os x 110 zł-Faktura	4400,00	4400,00	
3	Koszt Zakupu nagród konkursowych 40 os x 20zł– faktura	800,00	800,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00	10000,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU
 ODDZIAŁ W LUBLINIE
 ul. Dr. Męcz. Majdanka 20, 20-319 Lublin
 Regon 431020210, NIP 946-21-60-323
 tel.81 444-34-20, 884 355 955

KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU
 ODDZIAŁ W LUBLINIE
 Prezes Zarządu
 mgr. Iwona Mróz

KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU
 ODDZIAŁ W LUBLINIE
 członek Zarządu
 mgr. Teresa Wojtuchnia

Data 28.09.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)